in Visitatione dicte Ecclesie Santi Augustini

Eadem Societas tenetur etiam celebrari
facere Infrascripta officia, videlicet
officium unum In festivitate Santi
Caroli prò anima eiusdem L . . .

Aliud quolibet anno ad libitum prò
anima eiusdem mulieris nuncupat .
Montagna

Aliud pariter quolibet anno prò ani-
ma quondam Laureti de Lauretis
In preterita Visitatione non constitit

de integra satisfactione dictorum
trium officiorum, ideòque Eminentissimus Dominus Pau-
lucius super
redditibus Societatis, et quia nèc
à dicta Visitatione usque ad
presens fuisse adimpleta & sequitur

et sequestrum pariter
ut suprà etiam prò officijs .
decursis, eiusdemque consummationem
commisit Vicario foraneo, nèc non quod recognoscat, et reficiat precisum
nummerum officiorum

Item dicta Societas tenetur ad duo officia
quolibet anno in perpetuum
missarum seu prò quolibet prò ani-

ma quondam Virginie Gervasij, unum nempè
in die eius obitus, qui fuit die
26 Augusti 1639, alterum verò

sex mensibus posteà, et per conse-
quens die 26 februarij; que in

suo Testamento sub rogitù quondam
Iustiniani Manzoni die 22
Augusti 1639 reliquit Societati